
Körmend város Önkormányzati Képviselő-testületének 

29/2017 (XII.20.) önkormányzati rendeletekkel módosított

31/2003. (XI.01.) számú
RENDELETE

a vezetői pótlék megállapításáról, valamint a köztisztviselők és ügykezelők
illetménykiegészítéséről  

Körmend város Önkormányzati Képviselő-testülete a Köztisztviselők jogállásáról szóló 1992.
évi XXIII. törvény 46. § (5) bekezdésének B.) pontjában, valamint a 44/A. §-ában kapott
felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 

1. §

E  rendelet  hatálya  Körmend  város  Önkormányzati  Képviselő-testületének  Hivatalában
(továbbiakban Hivatal) foglalkoztatott köztisztviselőkre terjed ki. 

2. §

A  Hivatal  köztisztviselője  osztályvezetői  szintnek  megfelelő  vezetői  megbízás  esetén
alapilletménye 10 %-ának megfelelő mértékű vezetői illetménypótlékra jogosult. 

3. §

(1) 1 A Hivatal köztisztviselője:
- felsőfokú iskolai végzettség esetén alapilletménye 20 %-ának,
- középiskolai  végzettség  esetén  alapilletménye  20  %-ának  megfelelő  mértékű

illetménykiegészítésre jogosult

(2) 1 A Hivatalban foglalkoztatott ügykezelők alapilletményük 20%-ának megfelelő mértékű
illetménykiegészítésre jogosultak.

4. §

(1) Ez  a  rendelet  2003.  november  1-jén  lép  hatályba,  ezzel  egyidejűleg  hatályát  veszti  a
vezetői  pótlék  megállapításáról  szóló  27/2002.  (XII.31.)  számú  rendelet,  valamint  a
Polgármesteri  Hivatalban  foglalkoztatott  köztisztviselők  illetménykiegészítéséről  szóló
26/2002. (XII.31.) számú rendelet.  

Körmend, 2003. október 30.

Bebes István Dr. Stankovits György 

1 Módosította a 29/2017.(XII.20.) ör. Hatálybalépés: 2018. január 1.



polgármester jegyző

1 Módosította a 29/2017.(XII.20.) ör. Hatálybalépés: 2018. január 1.


	Körmend város Önkormányzati Képviselő-testületének
	29/2017 (XII.20.) önkormányzati rendeletekkel módosított
	RENDELETE


